
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята (позачергова) сесія VШ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 11 серпня 2022 року № 747 

Смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін в рішення 14-ї сесії 

В.Бичківської селищної ради  № 608 

від 28.01.2022року «Про внесення змін 

в рішення 13-ї сесії В.Бичківської  

селищної ради ІІ-е засідання № 574 

від 23.12.2021року «Про затвердження 

структури, штатної чисельності  

апарату  Великобичківської селищної 

ради та її виконавчого комітету  

на 2022рік» 

 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,     сесія  Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1.Внести зміни в рішення 14-ї сесії Великобичківської селищної ради    № 608 

від 28.01.2022року «Про внесення змін в рішення 13-ї сесії В.Бичківської 

селищної ради ІІ-е засідання № 574 від 23.12.2021року «Про затвердження 

структури, штатної чисельності апарату  Великобичківської селищної ради та 

її виконавчого комітету на 2022рік», а саме: Затвердити структуру, штатну 

чисельності апарату Великобичківської селищної ради та її виконавчого 

комітету на 2022рік в новій редакції, що додається. 

2.Рішення 14-ї сесії Великобичківської селищної ради № 608 від 

28.01.2022року «Про внесення змін в рішення 14-ї сесії В.Бичківської 

селищної ради    № 608 від 28.01.2022року «Про внесення змін в рішення 13-ї 

сесії В.Бичківської селищної ради ІІ-е засідання № 574 від 23.12.2021року 

«Про затвердження  структури,  штатної чисельності апарату  

Великобичківської  селищної ради та її виконавчого комітету на 2022рік», 

вважати таким що втратило чинність. 



2. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного голову та 

постійну комісію прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та регуляторної політики ( Павло БАСАРАБА) 

 

 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Додаток  № 1 до 

                                                                                                Рішення  В.Бичківської  

селищної  ради    

                                                                                                Від  11.08.2022року  

№  747 

 

СТРУКТУРА  І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ АПАРАТУ 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ТА ЇЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ на 2022рік 

 
 

 

Назва     посади 

 

К-ть  штатних  

одиниць 

Примітка 

1.Керівники    12  

1.1. Селищний  голова  1  

1.2.Перший заступник голови 1  

1.3. Заступник голови з питань 

діяльності виконавчого комітету 

2  

1.3. Секретар ради  1  

1.4.Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

1  

1.5. Старости 6  

 2.  Фінансовий відділ    4  

2.1. Начальник відділу  1  

2.2. Головний спеціаліст  3  

 3.  Відділ бухгалтерського обліку 

та звітності    

4  

3.1.  Головний бухгалтер 1  

32.Головний спеціаліст з державних 

закупівель 

1  

32.3. Спеціаліст ІІ-ї категорії  1  

3.4.Спеціаліст  - бухгалтер 1  

4.Юридичний відділ 3  

4.1.Начальник відділу 1  

4.2. Юрисконсульт 1  

4.3. Спеціаліст з питань кадрової 

роботи 

1  

4.Відділ земельних ресурсів 5  

5.1.Начальник відділу 1  

5.2.Спеціаліст-землевпорядник 2  

5.3.Спеціаліст І-ї категорії 2  

6.  Відділ   архітектури, 

містобудування та комунального 

майна 

3  

6.1. Начальник  відділу 1  

6.2. Спеціаліст   2  

7.Відділ освіти, культури,   молоді та 

спорту 

14  

7.1.Начальник  відділу 1  

7.2.Головний спеціаліст 4  



7.3.Спеціаліст 1  

7.4.Головний бухгалтер 1  

7.5.Бухгалтер 5  

7.6.Юрисконсульт 1  

77.Діловод 1  

8. Відділ економічного розвитку 3  

8.1.Начальник  відділу 1  

8.2. Спеціаліст   агропромислового 

розвиту та туризму 

1  

8.3.Головний спеціаліст з питань 

залучення інвестицій 

1  

8.2. Сектор муніципальної інспекції 1  

8.2.1. Завідувач сектору- спеціаліст   з 

питань благоустрою та екології 

1  

9.  Відділ   цивільного захисту та 

військового обліку 

1  

9.2. Головний спеціаліст 1  

9.2. Сектор військового обліку 4  

9.2.1. Завідувач сектору 1  

9.2.2.  Інспектор військового обліку 3  

10.Організаційний відділ  8  

10.1.Діловод 5  

10.2.Архіваріус 1  

10.3.Спеціаліст з інформаційного 

забезпечення  

1  

10.4.Системний адміністратор 1  

11. Відділ соціального захисту 

населення 

3  

11.1.Начальник 1  

11.2.Спеціаліст 1  

11.3.Провідний спеціаліст 1  

12.Центр   надання соціальних 

послуг  

19  

12.1.Директор Центру надання 

соціальних послуг 

1  

12.2. Фахівець з соціальної роботи 2  

12.3.Соціальний робітник 15  

12.4.Психолог 1  

13.Служба у справах дітей 3  

13.1.Начальник 1  

13.2.Спеціаліст  2  

14. ІІІ етап проєкту : 

«Запобігання погіршенню 

якості води та розробка заходів 

з відновленням її якостіу 

Великому Бичкові у рамках 

українсько-угорського 

співробітництва» 

6  

14.1.Менеджер проекту 1  

14.2.Помічник фінансового менеджера 1  



14.3.Оператор -1 1  

14.4.Оператор -2 1  

14.5.Оператор -3, керівник групи 1  

14.4.Оператор -4 1  

15.Спільна операційна 

програма Румунія-Україна 

2014-2020 (код 2SOFT/4.2/132) 

разом за покращення 

управління ризиками 

стихійних лих та швидкого 

реагування у транскордонному 

суспільстві Румунії та України 

3  

152.1.Місцевий координатор 1  

15.2.Фінансовий спеціаліст 1  

15.3.Менеджер з комунікацій 1  

16.Спільна операційна програма 

Румунія-Україна 2014-2020 (код 

проєкту IHARD/4.1/26) Спільні дії 

щодо вдосконалення 

транскордонного управління та 

контролю епідеміологічних 

показників населення Румунії та 

України 

3  

16.1.Місцевий координатор 1  

16.2.Фінансовий спеціаліст 1  

16.3. Менеджер з комунікацій   

14. 17.Центру надання 

адміністративних послуг 

Великобичківської селищної 

ради 

13  

17.1.Начальник відділу 1  

17.2.Державний реєстратор (з 

повноваженнями адміністратора) 

2  

17.3.Адміністратор 10  

18.Відділ господарського 

забезпечення 

17  

18.1.Сторож 1  

18.2.Кочегар 8  

18.3.Прибиральниця 

 

7  

18.4.Водій 1  

  Всього 129  

   

 

 

Секретар селищної ради     Валентина Божук 
                                                                                          

 

      


